
                                            
     Cumhuriyet tarihimizin en karanlık gecelerinden biri 15 Temmuz. Bu karanlık gecede
ülkemizin bölünmez bütünlüğüne, milletimizin birlik ve beraberliğine, demokratik
yönetimimize ve milli irademize yönelik büyük bir ihanet ve menfur bir kalkışmayla karşı
karşıya kalmıştı bu millet.
Bu hain darbe teşebbüsü 15 Temmuz 2016 akşamı, Türk Silahlı Kuvvetleri içerisinde yer
alan ve kendilerini Yurtta Sulh Konseyi olarak tanımlayan bir grup asker tarafından
gerçekleştirilmeye çalışılmıştır. O gece İstanbul boğaz köprüleri kapatılmış, TBMM
bombalanmış, TRT binası ele geçirilmiş, internet ve televizyon yayınları kapatılmaya
çalışılmış, halkın üzerine bombalar atılmış, tanklar sürülmüş ve halk korkutulmaya
çalışılmıştır.
Milletin silahlarını yine bu aziz ve fedakâr millete doğrultarak darbe teşebbüsünde
bulunanlar gereken cevabı yine Türk milletinden aldılar. Sokakları, meydanları doldurarak,
ölümü göze alarak, dik bir duruş sergileyerek tarih yazdı bu millet.
     15 Temmuz gecesi meydanlarda tıpkı Çanakkale’de, İstiklal Savaşı’nda olduğu gibi 7’den
70’e tek yürek olmuş, milli iradesini bir avuç çapulcuya bırakmayan büyük Türk Milleti vardı.
Milletimiz 1071 Malazgirt’te olduğu gibi bu toprakları vatan olarak sahiplenme konusundaki
kararlığını ortaya koymuş, Miryokefalon’da, Söğüt’te, İstanbul’da, Sakarya’da ve Büyük
Taarruz ‘da olduğu gibi, Anadolu topraklarını kendi geleceği olarak gördüğünü tüm dünyaya
haykırmıştır. Geçmişte nasıl cevap verdiysek 15 Temmuz gecesi de vatan hainlerine aynı
şekilde cevap vermiştir bu millet.
Bu karanlık gecede milleti ve ülkesi uğruna hiç düşünmeden canlarını feda eden, başta Ömer
HALİSDEMİR olmak üzere tüm şehitlerimize Allahtan rahmet diliyor, tüm şehit ve
gazilerimize minnet ve şükranlarımızı sunuyoruz. Ruhları şad olsun, mekanları cennet olsun,
hepsine selam olsun…
                                                                                                                      Ömer ÇAKMAK
                                                                                                      Sosyal Bilgiler Öğretmeni       

15 TEMMUZ DEMOKRASI VE MILLÎ
BIRLIK GÜNÜ

ALTINEKİN 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ İHO OKUL GAZETESİ
15 TEMMUZ ÖZEL SAYISI

15 TEMMUZ DESTANI



15 TEMMUZ MILLI BIRLIK GÜNÜ

     15 Temmuz 2016 gecesi, Türk milletinin tarihe altın harflerle yazdığı bir direniş hikayesi
oldu. O gece milletimiz sadece bir darbe engellemekle kalmadı aynı zamanda demokrasisine,
özgürlüğüne ve geleceğine de sahip çıktı. Tankların sokaklarda ilerlediği, uçakların şehitlerin
üzerinde alçak uçuş yaptığı karanlık saatlerde halkımız korkuya yenik düşmek yerine
meydanlara koştu elinde bayraklarıyla. Yüreklerindeki vatan sevgisi ile tankların önüne
geçen insanlar, hiçbir şeyin bir milletin iradesinden üstün olamayacağını herkese gösterdi.
   15 Temmuz, bizlere birlik ve beraberliğin ne kadar önemli olduğunu bir kez daha hatırlattı.
O gece, genç yaşlı demeden herkes aynı amaç için bir araya geldi: Vatanı korumak. Bu
durum bize millet olarak zor zamanlarda nasıl kenetlendiğimizi ve birlikte hareket
edebildiğimizi bir kez daha kanıtladı. Bu olaydan çıkarmamız gereken en büyük ders,
demokrasimizin ve özgürlüğümüzün kıymetini her zaman bilmek. Eğer bugün rahat bir
şekilde yaşıyorsak bu o gece canlarını ortaya koyan insanlar sayesindedir. Biz gençlerin de
bu mücadeleden alacağı bir sorumluluk var. Gelecekte demokrasiyi korumak ve bu bilinci
nesilden nesile aktarmak.
     Sonuç olarak, 15 Temmuz sadece bir darbe girişiminin engellenmesi değil, aynı zamanda
Türk milletinin ne kadar güçlü bir şekilde bir araya gelebileceğini gösteren bir destandır. O
geceyi, kahramanlarımızı unutmamalı ve unutturmamalıyız. Çünkü millet olmanın en önemli
şartı, geçmişe sahip çıkmak ve geleceği inşa etmekten geçer.

                                                                                             Rabianur KÖZOĞLU 11-A



15 TEMMUZ ŞEHİTLERIMİZ



ÖMER HALISDEMIR’E MEKTUP

 Sayın Ömer Halisdemir,
 15 Temmuz 2016’da, Türk milletinin canını ortaya koyduğu, kahramanlık destanını yazdığı,
vatanseverliğin ve direncin en yüksek noktaya ulaştığı bir geceyi yaşadık. O karanlık geceyi
aydınlatan, vatanı için canını hiçe sayarak kahramanca direnen bir isim vardı. O da sensin
Ömer Halisdemir.
 O gece, senin silahını doğrultup hain darbecilere karşı mücadele etmen, halkımızı
yüreklendirdi ve cesaretlendirdi. Kendi hayatını riske atarak milletin geleceğini korumak
adına gerçekleştirdiğin o büyük cesaret,sadece Türk halkı için değil, tüm insanlık için bir
ilham kaynağıydı. O an senin gösterdiğin cesurluk, kahramanlık sadece bir askerin değil;
tüm Türk milletinin özüdür. Vatan için can vermek yalnızca vazife değil bir şereftir.
 Halk, senin cesaretini ve fedakarlığını ruhunda yaşatmaya devam ediyor. Senin mücadelen,
aynı zamanda hepimizin birlik ve beraberlik içinde daha güçlü olacağımızı tüm dünyaya
gösterdi. Senin yaptığın kahramanlık, Türk milletinin nesli için unutulmaz bir örnek olacak
ve daha güçlü dimdik ayakta durmamızı sağlayacaktır.
 Ruhun şad olsun, Ömer Halisdemir.
 Saygılarımla…



1974 yılında Niğde’nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu beldesinde yedi çocuklu bir ailenin
oğludur. Çocukluğunu Çukurkuyu beldesinde geçirmiştir. Okul sonrasında çobanlık yapan
kahraman Şehit Ömer Halisdemir. Hatice Halisdemir ile olan evliliğinden Elifnur ve Doğan

Ertuğrul adlarında iki çocuğu vardır. 
15 Temmuz darbe kalkışmasının önlenmesindeki önemli isimlerinden biri olan

Halisdemir,1999 yılında piyade astsubay olarak Türk silahlı kuvvetlerine katılmış ve TSK
bünyesinde yurt içinde ve yurt dışında görev yapmıştır. 15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye

Cumhuriyeti Devletinin ve Türk milletinin bekasına yapılan hain kalkışmayı önlemek için
çekinmeden canını feda eden Şehit Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir özel

kuvvetler komutanlığına girmeye çalışan darbeci General Semih Terzi’yi Genelkurmay Özel
Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı’dan aldığı "VUR" emri ile alnından vurarak

öldürmüştür.
Semih Terzi’nin yanında bulunan cuntacı askerler tarafından şehit edilen Ömer Halisdemir,

büyük bir kahramanlık örneği göstererek 15 Temmuz darbe kalkışmasının seyrini
değiştirmiş ve demokrasinin temsili haline gelmiştir.15 Temmuz’da gerçekleşen darbe

kalkışmasına ilk kurşunu sıkarak canı pahasına kahramanca bir duruş sergileyen ve çok
kritik bir noktada kritik bir mücadeleye imza atan şehidimize şükranlarımızı sunuyoruz.

 
 Rukiye SARIBAŞ 10-A

ÖMER HALISDEMIR



15 TEMMUZ

Hainler hep birlikte,
Karanlık planlar içinde.
Tank, silah ve top ile,
Karanlık planlar içinde.

Meydanlar yiğitle doldu,
Korkusuzca karşı koydu,
Ömer Halis karşı durdu,
Hain planları böyle bozdu.

Milletimiz tek yürek oldu,
Hain planlara karşı koydu,
İnsanlar korkusuzca,
Haine karşı birlik oldu.

   Raşit Eren ATÇEKEN   6-C

Duy Şehidim

Duy şehidim! 
Baba, oğul koyulduk yola,
Bu vatan için bir olduk.

Duy şehidim!
Tarih yazdık sonunda
Biz yine beraber olduk.

Duy şehidim!
Ay yıldızımız düşecekti yerlere
Bir olup başardık yine.

Duy şehidim!
Siz şehitler ve bu güzel vatan için
Başardık biz birlikte.

    Erva Emet KÖZOĞLU   7-C

ÖĞRENCİLERİMİZİN ŞİİRLERİ



15 TEMMUZ ŞEHİTLERİM

İşte benim yiğitlerim,
15 Temmuz Şehitlerim! 
Nur içinde yatın,
Mezarınızdan ışık eksilmesin.
İşte benim asilzadelerim,
Yüreğinden öpülesi şehitlerim!
Unutmadık sizi,
Hem de hiçbirinizi.
Ne zaman gelseniz aklıma,
Yaşarır gözlerim.
Duygulanırım,
Ürperir içim.
Yaptığınız iyiliğin,
Hakkı ödenmez.
Sizin değerinizi,
Türk milletinden başkası bilemez.
Teşekkürlerimi sunar,
Hakkınızı helal etmenizi dilerim.
Sizi unutmayacağıma,
Huzurlarınızda yemin ederim.

Zümranur TEMEL 6-C



Bir destan yazıldı o gece,
Bir oldu tüm Türkiye.
Çoluk çocuk, abi, kardeş…
Düşmana karşı koydu.
 
Hainler hep birlikte,
Sinsi plan içinde.
Halkımız tek yürek oldu,
Bu plan o gece bozuldu.
 
Tanklar geldi, toplar geçti,
Halkımız hepsinin üstesinden geldi.
Vatanını seven koştu,
Bütün plan çöp oldu.
 
 Hamza ESEROĞLU 7-C

15 TEMMUZ



15 Temmuz gecesi, karanlık bir hüzün,
Bir ihanetle sarsıldı, vatanın kalbinde derin bir sarsıntı.
Ama millet, cesaretle sokaklara döküldü,
Korkusuzca direndi, özgürlük için yürüdü.
 
Tanklar ilerlerken, yürekler dimdik 
Her yaştan insan bir arada tek ses
Şehitlerin hatırası hep bizimle 
Onların fedakarlığı unutulmaz bir destan.
 
Gözyaşıyla sulandı bu toprak 
Demokrasiye sahip çıkan eller, hep birlikte attılar adım
15 Temmuz bir dönüm noktası
Birlikte durduk vatan için, asla geri adım atmadık.
 
Bu millet asla teslim olmayacak 
Karanlık gecelerde umut ışığı doğacak 
15 Temmuz bir ders bir hatıra 
Kahramanlıkla yazıldı tarihimize kazındı.
 
                                                                            Tuana KÜÇÜK 10-A

DESTANIN GECESİ



Bir temmuz gecesi karanlık bir gece 
Vatan toprağında kanlı bir gece 
Yıldızlar kayıp gökyüzü sessizdi.
Bu millet korkmadı umutla direndi.
 
Haykırdı her can bir vatan için,
Bu hain saldırı bilmem niçin?
Oysa güzel olan değil midir barış,
Lakin ne bilsin bunu cahil bir bakış?
 
Ağlardı analar, babalar, kardeşler,
Sebebi vatan uğruna feda olan şehitler. 
Geçilmeyen parçalanmayandır vatan,
Boşuna değildir ona akan her yaş, her kan.
 
O gece unutulmaz hatıralarda kalır,
15 Temmuz gönüllerde iz bırakan bir destandır.
Şehitler ölmez vatan bölünmez,
15 Temmuz, bu tarih hiç silinmez.
 
 Senanur TURANALP 11-A

15 TEMMUZ



ÖĞRENCİLERİMİZİN YAPTIĞI RESİMLER











YUKARIDA 15 TEMMUZ DEMOKRASI VE MILLÎ BIRLIK GÜNÜ ILE ILGILI BIR
SÖZCÜK BULMACASI TASLAĞI BULUNMAKTADIR. BULMACADAKI KELIMELER

YATAY, DIKEY VE ÇAPRAZ OLARAK YERLEŞTIRILMIŞTIR. ÖĞRENCILER BU
KELIMELERI BULUP IŞARETLEYEBILIRLER. NASIL YAPILIR: AŞAĞIDAKI HARF
BULUTUNDA VERILEN KELIMELERI BULMAYA ÇALIŞIN. KELIMELER SAĞDAN

SOLA, SOLDAN SAĞA, YUKARIDAN AŞAĞIYA, AŞAĞIDAN YUKARIYA VEYA ÇAPRAZ
ŞEKILDE YER ALABILIR. BULDUĞUNUZ KELIMELERI IŞARETLEYIN VEYA

ÜZERINE ÇIZGI ÇEKIN. 

BULMACADA GEÇEN KELİMELER

DEMOKRASİ 
MİLLÎ BİRLİK 
ŞEHİT 
VATAN 
BAYRAK 
HÜRRİYET

HALK 
CESARET 
DARBE 
KAHRAMAN 
ÖZGÜRLÜK 
TÜRKİYE 
MİLLET

KELİME AVI BULMACASI




